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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr
0806
0807

0808

0809

0810

Datum

15.09.2018

22.09.2018

16.09.2018

15.09.2018

Heim

KSV Wutha-Farnroda

SG Bleicherode/ Sollstedt
Eisenacher KV 95
Anmerkung:

SV Einheit 1875 Worbis

spielfrei

Tabellenstand, 2. Spieltag

Pos.

1

2%

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

KC 90 Leimbach

SV Concordia Eisenach

SV 1883 Langula

KC 96 Wernshausen

KSV Wutha-Farnroda

SG Bleicherode/ Sollstedt

KSV Tiefenort 1920 II

SV Einheit 1875 Worbis

Eisenacher KV 95

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Stern, Marko

Siegl, Hans

Jacobi, Rene
SplettstoéfRer, Sandro
Hartmann, Andre
Volkmar, Bernd
Schéfer, Daniel
Becker, Olaf
Dressel, Alexander

Jaumann, Christian

miw

Alter
47 KC 96 Wernshausen
67 Eisenacher KV 95

48 KSV Wutha-Farnroda

39 KC 90 Leimbach

25 KSV Wutha-Farnroda

62 KSV Wutha-Farnroda

30 SG Bleicherode/ Sollstedt

67 SV Einheit 1875 Worbis

40 KC 90 Leimbach

32 KC 90 Leimbach

Sp

380,0
361,0
379,5
384,0
384,0
368,5
346,0
349,0
348,5

357,0

- Gast

- KC 96 Wernshausen

- KSV Tiefenort 1920 I

- KC 90 Leimbach

Auf Antrag von Eisenacher KV 95
- SV Concordia Eisenach

- SV 1883 Langula

SP

@ gesamt

A F G Sp Vv
196,0 4,0 576,0 1 372,0
169,0 3,0 5300 1 3580
1825 15 562,0 1 3830
1630 50 547,0 1 3830
1655 8,5 5495 1 3950
1535 85 5220 1 3540
1790 55 5250 1 3300
1540 9,0 5030 1 3340
1770 45 5255 1 3630

1775 6,5 5345 1 3610

206,0
146,0
191,0
162,0
166,0
154,0
185,0
141,0
159,0

180,0

Ergebnis
3302 : 3056
2901 : 2814
3041 : 3116
2792 : 2953
TP
4:0
4:0
2:0
2:2
2:2
2:2
0:2
0:4
0:4
@ zuhause
F G Sp
4,0 578,0 1
4,0 504,0 1
00 5740 1
6,0 5450 1
10,0 561,0 1
9,0 5080 1
30 5150 1
10,0 4750 1
70 5220 1
6,0 5410 1

388,0
364,0
376,0
385,0
373,0
383,0
362,0
364,0
334,0

353,0

MP
14,0
14,0
6,0
9,0
8,0
5,0
3,0
3,0

2,0

186,0
192,0
174,0
164,0
165,0
153,0
173,0
167,0
195,0

175,0

@ auswarts

F G
4,0 5740
2,0 556,0
3,0 5500
4,0 549,0
7,0 5380
8,0 536,0
80 5350
80 531,0
2,0 5290
7,0 5280


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/20180920073555_806.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/20180922205910_807.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/20180920110745_808.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/20180920073410_809.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php

